
           
 
 
 

UCHWAŁA NR 82/XIV/07 
 

RADY POWIATU W OTWOCKU 
z dnia 20 grudnia 2007 r. 

 
w sprawie wyboru biegłego rewidenta do przeprowadzenia badania sprawozdania 

finansowego za 2007 r. Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku. 
 
 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) i art. 66 ust 4 
ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2002 r. Nr 76, poz. 694 z późn. 
zm.) uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Wybiera się firm ę: BIURO BIEGŁEGO REWIDENTA Walentyna Perzyńska ul. Majowa 24 
05-402 Otwock, do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego za 2007 rok Zespołu 
Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej w Otwocku. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

§ 3. 
 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy 
ogłoszeń oraz zamieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego       
w Otwocku. 
 

§ 4. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Uzasadnienie 

 
Zgodnie  z art. 66 ust 4 ustawy o rachunkowości z dnia 29.09.1994 r.  (Dz. U. Nr 76, 

poz. 694 z 2002 r.) wyboru podmiotu badającego sprawozdanie finansowe dokonuje organ 
zatwierdzający sprawozdanie finansowe jednostki, chyba że statut, umowa lub inne wiążące 
jednostkę przepisy prawa stanowią inaczej. Ponieważ statut ZPZOZ nie przewiduje w tym 
zakresie  żadnych zmian należy zastosować rozwiązania ustawowe. 
 Na podstawie przeprowadzonego badania rynku Zarząd wystąpił do 14 firm o złożenie 
oferty. Oferty złożyły trzy firmy. Cena najniżej wycenionej oferty wynosi 7.500 PLN + VAT, 
zaś cena najwyżej wycenionej oferty wynosi 12.200 + VAT. 
 Zgodnie  z ustawą wybór firmy badającej bilans należy do kompetencji Rady Powiatu. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Wykaz Firm, które złożyły oferty  
na „Badanie sprawozdania finansowego za 2007 r. w ZPZOZ w Otwocku”  

do dnia 20 listopada 2007 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nazwa firmy Cena netto Cena brutto 
Zespół Doradców Finansowo – Księgowych  
Spółka z o.o 
GRUPA FINANS - SERVIS 
ul. Kopernika 30 
00 – 336 Warszawa 

12.200,00 PLN 13.688,40 PLN 

 
„TAKSA – AB” Sp. z o.o. 
Firma Audytorska 
ul. Mińska 25 
03-808 Warszawa 
 

 
8.000,00 PLN 

 
9.760,00 PLN 

 
BIURO BIEGŁEGO REWIDENTA  
Walentyna Perzyńska 
ul. Majowa 24 
05-402 Otwock 
 

7.500,00 PLN 9.150,00 PLN 



 
W załączeniu oferty w/w firm. 
Wykaz uprawnionych podmiotów do „Badania sprawozdania finansowego za 2007 r.        
w ZP ZOZ w Otwocku”, które Starostwo Powiatowe w Otwocku zaprosiło do składania ofert. 
 

1. Biuro Biegłych Rewidentów C i G „CONSULT AUDYT” Sp. z o. o. 
 Al. Jerozolimskie 91 
 02-001 Warszawa 
 

2. Doradztwo Finansowe FA Sp. z o. o. 
 ul. Kąkolowa 37 
 04-848 Warszawa 
 

 
3. Warszawskie Biuro Biegłych Rewidentów Sp. z o. o. 

ul. Wspólna 65A lok. 302A 
00-687 Warszawa 
 

4. Jan Adamczyk 
 Biuro Rachunkowe „ADAŚ” 

ul. Gen. Zajączka 15 
01-510 Warszawa 
 

5. QUAL Sp. z o. o. 
 ul. Bonifraterska 3/11 m. 16 

00-203 Warszawa 
 

6. A. Bombik  
Kancelaria Biegłego Rewidenta Sp. z o. o. 
ul. Chłopickiego 11/13 
04-314 Warszawa 
 

7. A & E Consult Sp. z o. o. 
 ul. Elbląska 15/17 

01-747 Warszawa 
 

8. Kancelaria Rewidentów i Doradców KRD Sp. z o. o. 
ul. Floriańska 8 lok. 2 
01-707 Warszawa 
 

9. TAKSA – A.B. Sp. z o. o. 
 ul. Mińska 25 

03-808 Warszawa 
 

10. Jadwiga Wojciechowska  
AUDYT – SERWIS 
ul. Jaszowiecka 1/8 
02-934 Warszawa 
 

 



 
11. Iwona i Jerzy Konieccy 

 Biegli Rewidenci 
 ul. Poprawna 67A 
 03-984 Warszawa 
 

12. Biuro Usług Audytorskich  
B. J. Szafrańscy Sp. z  o. o. 
ul. Kosiarzy 37 lok. 62 
02-953 Warszawa 

 
13. Biuro Biegłego Rewidenta 

Walentyna Perzyńska 
Ul. Majowa 24 
05-402 Otwock 
 

14. FINANSIER Serwis 
     Finansowo – Księgowy 
     Spółka z o.o 
     Ul. Kopernika 30 lok 603 
     00 – 328 Warszawa 

 
 
 

 
 Sam. Inspektor  

 
Teresa Kowalska 

 


